

Warszawa, 26 października 2020 r.

ADZ.261.58.2020

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dostawa dwóch komór laminarnych II klasy bezpieczeństwa mikrobiologicznego BIOHAZARD, z pionowym przepływem powietrza, recyrkulacją, do pracy z ochroną produktu, personelu i środowiska wraz z podstawami z regulacją wysokości.

Znak sprawy ADZ.261.58.2020

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień oraz dokonuje zmian treści SIWZ.

W przypadku, gdy udzielona powyżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

- a) Postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- b) Postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wysokości komory roboczej wynoszącej 666 mm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości wewnętrznej wynoszącej 1190 mm ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik numer 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w punkcie 9 otrzymuje brzmienie:
„Szerokość wewnętrzna minimalnie 1190 mm.”
2. Załącznik nr 3a do SIWZ – Matryca zgodności, w punkcie 9 otrzymuje brzmienie:
„Szerokość wewnętrzna minimalnie 1190 mm.”

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w blat oraz komorę roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej 304 L?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem obszaru pracy-intensywność: 1000 lux?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w jedną lampę jednożarnikową UV zainstalowaną poziomo z przodu w górnej części komory roboczej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w standardowy stelaż bez regulacji wysokości, o stałej wysokości wynoszącej 800 mm?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w 4 pojedyncze gniazda elektryczne umieszczone na ścianie tylnej komory?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający wyjaśnia, że zapis zawarty w Załączniku nr 1 oraz 3a do SIWZ: „Min. 2 x 2 gniazda elektryczne umieszczone na ścianie tylnej komory” pozwala na zastosowanie w komorze laminarnej 4 pojedynczych gniazd elektrycznych umieszczonych na ścianie tylnej komory.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o poziomie głośności wynoszącym 58 dB.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik numer 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w punkcie 33 otrzymuje brzmienie:
„Poziom głośności nie większy niż 58 dB.”
2. Załącznik nr 3a do SIWZ – Matryca zgodności, w punkcie 33 otrzymuje brzmienie:
„Poziom głośności nie większy niż 58 dB.”

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komory o wysokości roboczej mniejszej o 4 cm? Zmiana wysokości o 4 cm nie wpływa na pracę w komorze, a zmniejsza jej wysokość całkowitą co ułatwia transport.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik numer 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w punkcie 7 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość komory roboczej nie mniejsza niż 740 mm.”
2. Załącznik nr 3a do SIWZ – Matryca zgodności, w punkcie 7 otrzymuje brzmienie:
„Wysokość komory roboczej nie mniejsza niż 740 mm.”

PYTANIE 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na intensywność oświetlenia na poziomie 1200 lux? Norma oświetlenia PN-EN 12464-1 stanowiska pracy to max 1000 lux.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

1. Załącznik numer 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w punkcie 24 otrzymuje brzmienie:
„Oświetlenie obszaru pracy- intensywność: co najmniej 1200 lux.”
2. Załącznik nr 3a do SIWZ – Matryca zgodności, w punkcie 24 otrzymuje brzmienie:
„Oświetlenie obszaru pracy- intensywność: co najmniej 1200 lux.”

PYTANIE 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę UV programowalną i z blokowaniem wszystkich pozostałych funkcji komory podczas jej pracy, lampa jest magnetyczna i wyjmowana, którą można łatwo umieścić w każdym obszarze tylnej ściany?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ, jednocześnie wyjaśnia, iż „lampa magnetyczna i wyjmowana, którą można łatwo umieścić w każdym obszarze tylnej ściany” mieści się w opisie zawartym w wersji 27 tabeli Załącznika nr 1 do SIWZ Opisie Przedmiotu Zamówienia, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

Załączniki nr 1 i 3a po zmianach stanowią załączniki do niniejszego pisma i zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

Zastępca Dyrektora ds. Naukowych
Międzynarodowego Instytutu
Biologii Molekularnej i Komórkowej
w Warszawie

J. Jaworski
Prof. dr hab. Jacek Jaworski